
 Věčný život 
  

          
 
 
 

Citát:  Dej každému dni příležitost, aby se mohl stát tím nejkrásnějším dnem v tvém životě. 
                     Mark Twain 
 
Pár otázek na úvod: Rada: Rozdej je před dorostem někomu, ať si doma v klidu připraví odpověď a pak 
ji řekne ostatním. 
   - Co je to věčná smrt?  
   - Co je to věčný život? Jak ho mohu získat? 
 
Text:  Jan 3, 1 - 21  
 
Otázky k textu: -  Kdo to byl Nikodém? Kdo byli farizeové? Proč přišel Nikodém k Ježíši tajně? 

- Co za otázky ho trápily? (věčný život a jak ho získat). 
- Jakou dostal odpověď? Co Ježíš odpovídá nám? 
- Jak můžeme získat věčný život my?  
- Existuje nějaká překážka, která nám brání? Jaká? Co s tím máme dělat? 
- Proč se nám líbí více tma než světlo? 
- Co to znamená narodit se znovu? 
- Kdo je most k Bohu? 
- Máš jistotu, že máš věčný život? 

 
 
Veršík na naučení:  Jan 3, 3 
 
Výklad: Co to pro mě znamená mít věčný život a  místo v nebi? Jak jsem získal jistotu spasení? Jak ji 
může získat každý dorosťák (člověk). 
 
Další body programu: hry, písně, příběhy, modlitební, atd. 

 


